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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L06411401H

2. Emri i subjektit Arson Islami

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe 
pune te ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime 
eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 
Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V . Kat.6 Ndertim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime 
karpentiere druri.kat.12 Instalime inpjante 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-
kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice artikujsh te 
ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe 
kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e 
shumice te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe 
kalciumi, rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete mekanike, 
paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, kazana, sherbime 
pastrimi dhe gjelberimi, shtypshkrime, sherbim interneti dhe 
kamerash, tregetim materiale drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re, Rruga Skenderbej, 
Blloku 89/1, shkalla 1, kati 2, zona kadastrale 8611. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "SOJE'
E-Mail: soni1932@gmail.com  
Telefon: 0685810550  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-347730-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521693-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara.")          u be            
("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049871-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.")          u be            ("Tregetia me pakice dyqane jo te 
specializuara,sherbime dhe pune te ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime 
eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 
Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me 
shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese 
kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-051247-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe adreses se e-mailit.
Telefon ishte            ("0685458801")          u be            ("0685810550")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8703B0-D2D3-45D5-8043-7BCCE1591690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D0F58-5333-4EEF-94B1-6B066027606F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556433-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V 
. Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 Instalime 
inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice 
artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e 
transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve elektronike.")          u be            
("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 
Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me 
shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese 
kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e shumice te mjeteve 
didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-712596-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V 
. Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 Instalime 
inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice 
artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e 
transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve elektronike, kompjuterike, telefonash. 
Tregeti me pakice e shumice te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B14738-EB2E-46F6-9884-29867708733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5107F476-6D35-4729-8344-C25E62CC2E33
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u be            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 
Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me 
shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese 
kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e shumice te mjeteve 
didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete 
mekanike, paisje per ujesjellsa.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906667-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize, Lagjja e Re, Rruga Skenderbej, blloku 89/1, shkalla 1, kati 1, me zone 
kadastrale 8612.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re,banese private 1 kateshe,ne qender.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769099-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V 
. Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 Instalime 
inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice 
artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e 
transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve elektronike, kompjuterike, telefonash. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3832B721-6EFB-4E63-A614-F09F7A8D0EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D3B3B3-5B36-4F46-AAAF-77B9C1A394D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9590C1FD-2C59-4C2D-A887-DEC2488EEAB9
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Tregeti me pakice e shumice te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, 
rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete mekanike, paisje per ujesjellsa.")          u be            
("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje 
dhe punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 
Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me 
shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese 
kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e shumice te mjeteve 
didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete 
mekanike, paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, kazana.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240440-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("soni1932@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V 
. Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 Instalime 
inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice 
artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e 
transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve elektronike, kompjuterike, telefonash. 
Tregeti me pakice e shumice te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, 
rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete mekanike, paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, 
kazana.")          u be            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime 
dhe pune te ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton 
arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure 
Kat.3 Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 
Ndertim ujesjelles e kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere 
druri.kat.12 Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe 
mirembajtja e tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra 
zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial 
ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe 
servis te paisjeve elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3804D794-8C3D-4349-9BC0-2718D662970F
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te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, rekorderi hidraulike, paisje 
dhe mjete mekanike, paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, kazana, sherbime 
pastrimi dhe gjelberimi, shtypshkrime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243711-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetia me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te 
ndryshme.Kat.1.Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV dhe V 
. Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 Instalime 
inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre,punime 
bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me shumice dhe pakice 
artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese kembimi,mobileri dhe kancelari e 
transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve elektronike, kompjuterike, telefonash. 
Tregeti me pakice e shumice te mjeteve didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, 
rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete mekanike, paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, 
kazana, sherbime pastrimi dhe gjelberimi, shtypshkrime.")          u be            ("Tregetia 
me pakice dyqane jo te specializuara,sherbime dhe pune te ndryshme.Kat.1.Germime 
dheu me punime eventuale,murature e beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Kat.2.Prodhim materiale inerte- gure Kat.3 Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Kat.4 Ndertim rruge kategoria IV 
dhe V . Kat.6 Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Kat.8 Ndertim ujesjelles e 
kanalizime,kanale impjante vaditese. Kat.11 Punime karpentiere druri.kat.12 
Instalime inpjante higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre,punime bojatisje-hidroizolim-termoizolim-akustike-kundra zjarrit,tregtim me 
shumice dhe pakice artikujsh te ndryshem industrial ushqimore,pjese 
kembimi,mobileri dhe kancelari e transport mallrash,tregtim dhe servis te paisjeve 
elektronike, kompjuterike, telefonash. Tregeti me pakice e shumice te mjeteve 
didaktike, hipoklorit natriumi dhe kalciumi, rekorderi hidraulike, paisje dhe mjete 
mekanike, paisje per ujesjellsa, materiale pastrimi, kazana, sherbime pastrimi dhe 
gjelberimi, shtypshkrime, sherbim interneti dhe kamerash, tregetim materiale 
drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Rruga Skenderbej, Blloku 89/1, shkalla 1, kati 2, zona kadastrale 8611.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize, Lagjja e Re, Rruga Skenderbej, blloku 89/1, shkalla 1, kati 1, me zone kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D7A9D-C982-46CD-B35A-C17F7BCCFD41
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8612.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA813D-8A80-446E-9495-C322CE32EDC2

